

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Zakup i dostawa materiałów budowlanych, sanitarnych, elektrycznych, farb, tarcicy oraz stali konstrukcyjnej dla sekcji Infrastruktury 15 WOG z podziałem na 6 części.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** 15 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 320987895
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Narutowicza
- 1.4.2.) Miejscowość:** Szczecin
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 70-231
- 1.4.4.) Województwo:** zachodniopomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL424 - Miasto Szczecin
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 261 45 49 25
- 1.4.8.) Numer faksu:** 261 45 23 98
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** 15wog.przetargi@ron.mil.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.15wog.wp.mil.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Obrona

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00070647/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-06-01 12:39

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00057726/02
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
3.7. Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty plików, które nie są ogólnie dostępne

Przed zmianą:

Przed zmianą:

Nie dotyczy.

Po zmianie:

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-06-07 10:00

Po zmianie:

2021-06-09 08:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-06-07 10:30

Po zmianie:

2021-06-09 08:30

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-07-06

Po zmianie:

2021-07-08